

მცხეთის  
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #06311

(დატკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	04 01	დასახელება	სკოლამდელი აღზრდის ხელშეწყობა		
ვალდებულების #	1030	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1; 08/12/2016		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	4,273.00	თანხა სიტყვით	ოთხი ათას ორასსამოცდაცამეტი ლარი
განმვარავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	436036273				
დასახელება	ა(ა)იპ - თვითმმართველ თემის "მცხეთის მუნიციპალიტეტის" სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანება				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	24001044420				
დასახელება	ი/მ ხატია მჭედლიშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი	LBRTGE22				
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE33LB0112111045731000	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - მცირეფასიანი სათამაშოების ღირებულება				

მოთხოვნის დამატება:	თამარ ოვაშვილი	13/12/2016 10:10
მოთხოვნის დამოწმება:	თამარ ოვაშვილი	13/12/2016 10:10
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	საბა ჰაველიაშვილი	13/12/2016 10:11
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან	ზურაბი აბესაძე	13/12/2016 11:08
მოთხოვნის შიღვა:	ინდირა ლორია	13/12/2016 11:22
ბანკში გაიგზავნა:		13/12/2016 11:29



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. მცხეთა

08-12 ----- 2016წ.

ერთის მხრივ ა(ა)იპ თვითმმართველ თემის მცხეთის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანება (შემსყიდველი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის მატერიალური და სამეურნეო უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსის ივანე ზარიძის სახით ჩავიბარე და მეორეს მხრივ ი.მ ხატია მჭედლიშვილი (მიმწოდებელი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის ხატია მჭედლიშვილის სახით 2016 წლის 07 დეკემბერს დადებული ხელშეკრულება #104 -ის თანახმად ჩავაბარე გათვალისწინებული სათამაშოები (CPV37500000) თანხით 4273 (ოთხი ათას ორას სამოცდაცამეტი) ლარი.

#	დასახელება	რაოდენობა	ერთ. ფასი ლარი	თანხა ლარი
1	სატვირთო მანქანა ცხოველებით	14 ცალი	12,00 ლარი	168,00 ლარი
2	მსუბუქი პოლიციის მანქანა ჯიპი	14 ცალი	9,00 ლარი	126,00 ლარი
3	მატარებელი	14 ცალი	12,00 ლარი	168,00 ლარი
4	დომინო ციფრებით	11 ცალი	7,00 ლარი	77,00 ლარი
5	დომინო ნახატებით	11 შეკვრა	7,00 ლარი	77,00 ლარი
6	ავტომატი	14 შეკვრა	13,00 ლარი	182,00 ლარი
7	კარაოკე	14 ცალი	18,00 ლარი	252,00 ლარი
8	სამედიცინო ნაკრები	11 ცალი	13,00 ლარი	143,00 ლარი
9	სამშენებლო იარაღი	11 ცალი	18,00 ლარი	198,00 ლარი
10	სამშენებლო მასალა	14 ცალი	18,00 ლარი	252,00 ლარი
11	სათამაშო უთო მაგიდით	14 ცალი	15,00 ლარი	210,00 ლარი
12	შინაური ცხოველები	14 კომპლ.	8,00 ლარი	112,00 ლარი
13	გარეული ცხოველები	14 კომპლ.	8,00 ლარი	112,00 ლარი
14	თვითმფრინავი	14 ცალი	15,00 ლარი	210,00 ლარი
15	მანქანა ტრაქტორი	14 ცალი	11,00 ლარი	154,00 ლარი
16	სამზარეულო ნაკრები	14 ცალი	10,00 ლარი	140,00 ლარი
17	ხილ ბოსტნეულის ნაკრები	14 ცალი	12,00 ლარი	168,00 ლარი
18	სატვირთო მანქანა ამწე	14 ცალი	15,00 ლარი	210,00 ლარი
19	ჩვილი თოჯინა (დიდი)	14 ცალი	15,00 ლარი	210,00 ლარი
20	ჩვილი თოჯინა (პატარა)	14 ცალი	10,00 ლარი	140,00 ლარი
21	მოზაიკა	11 ცალი	12,00 ლარი	132,00 ლარი
22	თოჯინის საწოლი	14 ცალი	35,00 ლარი	490,00 ლარი
23	მუსიკალური ტელეფონი	14 ცალი	15,00 ლარი	210,00 ლარი
24	ლოტო	11 ცალი	12,00 ლარი	132,00 ლარი
	სულ:			4273,00 ლარი

ჩავაბარე

„მიმწოდებელი“ ----- ბ. მჭედლიშვილი

ჩავიბარე

„შემსყიდველი“ ----- ი. ზარიძე





1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277552909
---	-----------------------	----------------

2	08/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:16:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ხატია მჭედლიშვილი	24001044420
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველ თემის "მცხეთის მუნიციპალიტეტის" სკოლამდელი აღზრდის დაწესებულებათა გაერთიანება	436036273
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სატვირთო მანქანა ცხოველებით	2054	ცალი	14.0000	12.0000	168.0000
2	პოლიციის მანქანა ჯიპი	2055	ცალი	14.0000	9.0000	126.0000
3	მატარებელი	2056	ცალი	14.0000	12.0000	168.0000
4	დომინო ციფრებით (კომპ.)	2057	ცალი	11.0000	7.0000	77.0000
5	დომინო ნახატებით (კომპ.)	2058	ცალი	11.0000	7.0000	77.0000
6	ავტომატი	2059	ცალი	14.0000	13.0000	182.0000
7	კარაოკე	2060	ცალი	14.0000	18.0000	252.0000
8	სამედიცინო ნაკრები (კომპ.)	2061	ცალი	11.0000	13.0000	143.0000

13	4273 - ოთხი ათას სამოცდაცამეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:16:13
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/12/2016, 14:13:05

0277552909 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	სამშენებლო იარაღი (კომპ.)	2062	ცალი	11.0000	18.0000	198.0000
10	სამშენებლო მასალა (კომპ.)	2063	ცალი	14.0000	18.0000	252.0000
11	სათამაშო უთო მაგიდით (კომპ.)	2064	ცალი	14.0000	15.0000	210.0000
12	შინაური ცხოველები (კომპ.)	2065	ცალი	14.0000	8.0000	112.0000
13	გარეული ცხოველები	2066	ცალი	14.0000	8.0000	112.0000
14	თვითმფრინავი	2067	ცალი	14.0000	15.0000	210.0000
15	მანქანა ტრაქტორი	2068	ცალი	14.0000	11.0000	154.0000
16	სამზარეულოს ნაკრები (კომპ.)	2069	ცალი	14.0000	10.0000	140.0000
17	ხილბოსტნეულის ნაკრები	2070	ცალი	14.0000	12.0000	168.0000
18	სატვირთო მანქანა -ამწე	2071	ცალი	14.0000	15.0000	210.0000
19	ჩვილი თოჯინა (დიდი)	2072	ცალი	14.0000	15.0000	210.0000
20	ჩვილი თოჯინა (პატარა)	2073	ცალი	14.0000	10.0000	140.0000
21	მოზაიკა	2074	ცალი	11.0000	12.0000	132.0000
22	თოჯინის საწოლი (კომპ.)	2075	ცალი	14.0000	35.0000	490.0000
23	მუსიკალური ტელეფონი	2076	ცალი	14.0000	15.0000	210.0000
24	ლოტო (საბავშვო)	2077	ცალი	11.0000	12.0000	132.0000

13 4273 - ოთხი ათას ორას სამოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:16:13

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/12/2016, 14:13:05